
2020 Datum Event Ort Internetadresse
Januar

11. Sektempfang	MotoMaxx	Remscheid Kipperstr.	26,	Remscheid facebook
24. Grünkohl-Essen	Ruhr-Pott-Chapter Haus	Kemnade

Februar
01. 25	Jahre	Harley	Davidson	Köln http://www.harley-davidson-koeln.de
14. Jahreshauptversammlung Auf´m	Kamp

März
05.-08. Motorradmesse Dortmund http://www.westfalenhallen.de

April
25./26. Star	Run Bad	Breisig

Mai 01. Ruhrpott-Run Wasserburg	Kemnade http://www.ruhrpottchapter.com
03. Love	ride http://loveride.ch/
15.-17. 20	Jahre	Westsachsen-Chapter Uhlig-Mühle,	Bernsdorf http://www.westsachsenchapter.de
21.-24. Saisoneröffnungsfahrt	1000	Hills
21.-24. 25	Jahre	Steinwald	Chapter	Bavaria http://www.steinwald-chapter.de/
27.-31. Super	Rally	2020	 Lundegard	(Insel	Öland)/Schweden http://www.harleysite.de

Juni
05.-07. Summertime	Party Westerland/Sylt http://sylt-chapter.beepworld.de/
10.-13. Biker	Mania Saalbach/Hinterglemm http://www.biker-mania.at
11.-14. 	Domcity	Erfurt/Lakeside/1000	Hills Edersee
11.-14. Magic	Bike Rüdesheim http://www.magic-bike-ruedesheim.com
18.-21. 29th	European	HOG	Rally	 Portoroz https://www.harley-davidson.com/eu/en/events/event-calendar/european-hog-rally.html
19.-21. 25	Jahre	Baden	Chapter https://www.baden-chapter.de/
26.-28. Hamburg	Harley	Days Hamburg http://www.hamburgharleydays.de

Juli
03.-05. Swiss	Harley	Days Lugano https://www.moto.ch/swiss-harley-days-2020-in-lugano/
09.-12. Bike	Week Willingen http://www.bike-week-willingen.de
11. 20	Jahre	Fulda-Rhön-Chapter Gersfeld https://www.chapter-fahrten.de/on-tour/sommerfest-20-jahre-h-o-g-chapter-fulda-rhoen/
24.-26.07. Harley	Days Dresden http://www.harley-days-dresden.de
30.07.-02.08. Bike	&	Music	Weekend	Geiselwind	2018 Geiselwind http://http://www.bike-and-music-weekend.de
31.07.-02.08. Come	together "Zündstoff"	Edertal https://lakeside-chapter.com/

August

02. Harley	Davidson	Meeting	Ruhrpott Henrichshütte http://www.harley-meeting-ruhrpott.de



06.-09. Harley	&	Wein Ürzig http://www.uerzig-mosel.de
12.-14. LOH-Treffen http://www.l-o-h.de/
28.-31. Thunder	in	the	glens Dunedin/Schottland http://www.dunedinhog.com
29.08.-05.09. Zingst-Tour	Westfalen-Mitte-Chapter http://www.westfalenmitte.de

28.-30.08 Fehmarn	Days	of	American	Bikes Burg	auf	Fehmarn facebook

September
08.-13. European	Bike	Week Faak http://events.harley-davidson.com/european-bike-week

Oktober
11.-18. Mallorca	Bike	Week Robinson	Club	Cala	Serena http://www.harleysite.de/harley-davidson-event/mallorca-bike-week

November
08.11. Scheiß-Wetter-Tour Road	Stop	Mettmann http://	www.cactus-chapter.de
14.11. Winterparty	Rhein-Ruhr	Chapter voraussichtlich	Stellwerk	Duisburg

Dezember
04.-06. Custom	Bike Bad	Salzufflen http://www.custombike-show.de
24. Weihnachts-Vorglühen Hohensyburg


